
COMUNE DI SAN VITO AL TORRE 

ORARIO E FERMATE SCUOLABUS 

 

 

Scuola Primaria “Ugo Foscolo”  

 

ANDATA (valido dal LUNEDI’ al VENERDI’)            Scuolabus di San Vito         

 

Percorso: AJELLO-JOANNIS-VISCO-SAN VITO-CRAUGLIO- NOGAREDO-SAN VITO 

PARTENZA da FERMATE ORA 

Ajello Scuola Media 07.35 

Joannis Via Garibaldi 4 (pensilina) 07.37 

Visco Via Montello 16 (municipio) 07.41 

Visco Vecchio Confine (pensilina) “ 

Visco Via Montello 89 (pensilina) “ 

San Vito Via Roma 46 (scuola primaria) 07.50 

Crauglio Via Aquileia civici 7-37-22 07.55 

Crauglio Via Aquileia 46 (pensilina) “ 

Crauglio p.zza A. Moro (pensilina) “ 

Crauglio Via Gradisca 32 08.00 

San Vito Via Trieste 21 08.02 

Nogaredo Via Udine 66 (ex ambulatorio) 08.05 

Nogaredo Via Udine 27 (città di trieste)  

San Vito Via Roma 155 (pensilina) 08.09 

San Vito Via Roma 149  

San Vito Via Roma 121  

San Vito Via Roma 46 scuola primaria) 08.11 

 

 

ANDATA (valido solo nella giornata di SABATO)            Scuolabus di San Vito         

 

Percorso: JOANNIS-AJELLO-VISCO- -CRAUGLIO- NOGAREDO-SAN VITO 

Joannis Via Garibaldi 4 (pensilina) 07.43 

Ajello Scuola Media 07.48 

Visco Via Montello 16 (municipio) 07.50 

Visco Vecchio Confine (pensilina) “ 

Visco Via Montello 89 (pensilina) “ 

Crauglio Via Aquileia civici 7-37-22 07.55 

Crauglio Via Aquileia 46 (pensilina) “ 

Crauglio p.zza A. Moro (pensilina) “ 

Crauglio Via Gradisca 32 08.00 

San Vito Via Trieste 21 08.02 

Nogaredo Via Udine 66 (ex ambulatorio) 08.05 

Nogaredo Via Udine 27 (città di trieste)  

San Vito Via Roma 155 (pensilina) 08.09 

San Vito Via Roma 149  

San Vito Via Roma 121  

San Vito Via Roma 46 scuola primaria) 08.11 

 


